АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2016 года № 2                                                                                                            с.Сторожевое

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Сторожевского  сельсовета  от 30.08.2012 года №16
«О ревизионной комиссии  Сторожевского сельсовета»

          В связи с избранием нового состава депутатов Собрание депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

        1. Утвердить  ревизионную комиссию Сторожевского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии:

Петина Галина Леонидовна, депутат от избирательного округа № 4

Члены комиссии:

Петина Валентина Ивановна, депутат от избирательного округа № 3

Разиньков Владимир Михайлович, депутат от избирательного округа № 3

        2.  Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Сторожевского сельсовета
 Большесолдатского района Курской области от 30.08. 2012г. № 16 считать утратившим силу.

       3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета                                                                                  Л.В.Подколзина